

FR-HB Holding ApS

c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 29 20 40 20

Årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Haktan Bulut
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: FR-HB Holding ApS
c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 20 40 20
Stiftet: 7. december 2005
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Haktan Bulut

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 507.979.

Egenkapitalen udgør kr. 26.593.438.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-145.073	-137.932
Personaleomkostninger.....	1	<u>-185.258</u>	<u>-151.192</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-330.331	-289.124
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	1.450.142	1.400.307
Finansielle omkostninger	3	<u>-508.479</u>	<u>-1.148.510</u>
RESULTAT FØR SKAT		611.332	-37.327
Skat af årets resultat	4	<u>-103.353</u>	<u>667.824</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>507.979</u></u>	<u><u>630.497</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	349.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		<u>404.579</u>	<u>179.497</u>
Disponeret i alt		<u><u>507.979</u></u>	<u><u>630.497</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		1.000	33.225
Selskabsskat		297.305	167.583
Periodeafgrænsninger.....		0	26.820
Tilgodehavender i alt		338.305	267.628
Værdipapirer		26.050.039	25.004.209
Likvide beholdninger		306.903	1.043.565
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		26.695.247	26.315.402
AKTIVER I ALT		26.695.247	26.315.402

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		26.290.038	25.885.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>26.593.438</u></u>	<u><u>26.186.659</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		<u>101.809</u>	<u>128.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>101.809</u>	<u>128.743</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>101.809</u>	<u>128.743</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>26.695.247</u></u>	<u><u>26.315.402</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	180.589	149.220
Andre omkostninger til social sikring	4.444	1.784
Øvrige personaleomkostninger	<u>225</u>	<u>188</u>
Personale omkostninger i alt	<u>185.258</u>	<u>151.192</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter, øvrige	<u>1.450.142</u>	<u>1.400.307</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>1.450.142</u>	<u>1.400.307</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>508.479</u>	<u>1.148.510</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>508.479</u>	<u>1.148.510</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	107.954	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.601	-667.824
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>103.353</u>	<u>-667.824</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	200.000	0	25.885.459	101.200	26.186.659
Betalt udbytte	-	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	-	0	404.579	103.400	507.979
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>26.290.038</u>	<u>103.400</u>	<u>26.593.438</u>

31/12-16 31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
--	----------------	----------------